In Dei nomine, noverint universi quod nos Raimundus de 
Casanova, prior domus seu monasterii Sancte Eulalie de Campo 
Barchinone, Ffranciscus de Magarola sacrista, Iohannes Besora 
hospitalerius, Anthonius Vitalis infirmarius, Iohannes Canyelles, 
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Raimundus Terrats et Bartholomeus Segura, omnes canonici et 
conventuales dicti monasterii, pro subscriptis convocati et congregati 
in sacristia ecclesie eiusdem monasterii ubi pro comunibus actibus 
et negociis ipsius monasterii preactandis convocari consuevimus 
capitulumque facientes et representantes, attendentes venerabilem 
Bartholomeum Rubei, tunc priorem, et canonicos dicti monasterii 
cum publico instrumento in posse discreti Galcerandi Nicholai, 
auctoritate regia notarii publici Barchinone, quartadecima die mar-
cii anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo 
nono confecto, stabilivisse domine Blanche, uxori honorabilis Petri 
de Plano militis quondam, in cuius locum et ius hospitale Sancte 
Crucis nunc succedet, ad intratam scilicet ducentorum quinquaginta 
florenorum auri de Aragonia et ad censum duodecim denariorum 
monete barchinonensis de terno, domum vocatam de Muntalegre 
cum terris, honoribus et possessionibus suis sitam in parrochia 
Sancti Fausti diocesis Barchinone, adiecto in ipso stabilimento 
quod ipsum censum duodecim denariorum posset si vellent quan-
documque ipsa domina Blancha et sui redimere hoc modo, scilicet 
quod in compensacione dicti census haberent dare, permutare seu 
constituere nobis seu dicto nostro monasterio alios duodecim dena-
rios in puro et francho alodio in cognicionem duarum personarum 
eligendarum et assignandarum per reverendum dominum Barchino-
ne episcopum, et quod, secundum valorem dictorum ducentorum 
quinquaginta florenorum, predicti duodecim denarii haberent emi 
in puro et francho alodio cum firma et fatica et alio iure ipsorum 
super aliqua proprietate vel duabus intus Barchinonam que valeret 
seu valerent tantum quantum valebat eo tunc dicta domus, prout 
hec et alia plura in dicto stabilimento latissime sunt contenta; 
attendentes eciam et considerantes prefatum hospitale seu vos 
honorabiles administratores eiusdem velle luere seu redimere a 
nobis, nomine dicti nostri monasterii, dictos duodecim denarios 
cum toto ipsorum iure et dominio et dixisse ac intimasse nobis 
quod, iuxta pactum predictum in dicto stabilimento contentum, 
perquireremus seu perquiri faceremus proprietatem seu proprietates 
equivalentem seu equivalentes dictos ducentos quinquaginta florenos 
super qua seu quibus vos, nomine eiusdem hospitalis, duodecim 
denarios censuales nobis, nomine dicti nostri monasterii, dare et 
constituere possetis cum toto ipsorum iure et dominio qui cade-
rent in loco et compensacione predictorum duodecim denariorum 
quos dictum nostrum monasterium recipit super dicta domo de 
Muntalegre et eius honoribus et possessionibus, parati essetis et 
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paratos vos obtulistis incontinenti de facto solvere precium ipso-
rum, nosque nomine dicti nostri monasterii et vos nomine dicti 
hospitalis ad hoc ut luicio predictorum duodecim denariorum 
prompcius posset suum sortiri effectum, hec perquisivisse et per 
alios perquiri fecisse et non invenisse nec invenire potuisse bono 
modo proprietatem vel proprietates super qua seu quibus ipsi duo-
decim denarii censuales carricari possent, et ob hoc deliberasse et 
concordasse et cum visoribus et cognitoribus subscriptis, vocatis  
et electis per eos in hiis pro proceribus discreto Gabriele Canyel-
les notario Barchinone et Iohanne Torroni notario infrascripto, in 
talibus expertis, quod utilius est nobis et nostro monasterio vos 
debere nobis, nomine dicti nostri monasterii, dare et exsolvere pro 
dictis duodecim denariis censualibus precium subscriptum quod 
per nos converteretur in operibus necessariis et satis ad presens 
iminentibus dicto monasterio, quam dictum precium esmerciare 
et convertire in empcionem duodecim denariorum censualium qui 
modicam utilitatem dicto monasterio afferrent seu aferre possent.